様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
矢祭町長
	申請者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

矢祭町行政分譲地建築助成金対象住宅認定申請書
年度の矢祭町建築助成金対象住宅の認定を受けたいので、矢祭町行政分譲地建築助成金交付要綱第5条第2項により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	[bookmark: _Hlk157602574]建築場所
	矢祭町大字小田川字中山27－

	延床面積

	．

	㎡（工事請負契約書に記載されている延床面積）

	工事期間
	着工（予定）
	　　　年　　　月

	完了（予定）
	　　　年　　　月

	建築業者
	商号又は名称

	所在地

	助成金の額
	下記基準を参考に選択
	□　町内　　　　：　6万円／3.3㎡

	□　県内他市町村：　8万円／3.3㎡

	□　県外　　　　： 10万円／3.3㎡

	建築業者の本店所在地が町内の場合
	□　特別加算　　： 50万円

-基準-
①申請時点の1年以上前から住所を有している自治体
②最後に住所を有していたときから1年を経過しておらず、かつ住所を有していた期間が1年以上ある自治体
③上記①、②に該当しない場合、申請時点から1年前までの期間で最も長く住所を有していた自治体
-添付書類-
(1) 誓約書(様式第2号) 	(5) 入居予定者全員の住民票の写し
(2) 建築工事請負契約書の写し	(6) 納税証明書（直近3年度分）
(3) 建築工事届の写し	(7) その他町長が必要と認める書類
(4) 建築工事の図面